CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO

Rua Maria Gomes, n°35-  Cep. 96395-000-  Cerrito - RS
E-mail: cvcerrito@terra.com.br-   Fone / Fax: 53.3254 1198

www.cerrito.rs.leg.br

EDITAL Nº 09/2020 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, Ver. PABLO TORRES DA
ROSA, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição
Federal, Lei Orgânica Municipal, Decreto Legislativo 009/97 e Resolução nº 001/99, de 20
de dezembro de 1999, com suas alterações posteriores, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo
Edital nº 01/2020.

I – A Homologação do Resultado Final encontra-se no Anexo I deste edital. Não houve
recurso contra o resultado preliminar das Provas.

II – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Câmara Municipal de Vereadores
de Cerrito, sito à Rua Maria Gomes, nº35, Centro, Cerrito, RS, e nos sites
www.cerrito.rs.leg.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

Cerrito/RS, 30 de dezembro de 2021.

João Nedi Ferreira de Castro
Ver. Presidente da Câmara Municipal de Cerrito

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto do Jurídico:

http://www.cerrito.rs.leg.br/
http://www.cerrito.rs.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO

Rua Maria Gomes, n°35-  Cep. 96395-000-  Cerrito - RS
E-mail: cvcerrito@terra.com.br-   Fone / Fax: 53.3254 1198

www.cerrito.rs.leg.br

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Cargo: Contador

Insc. Nome do Candidato Port. Atual. Leg. Mat. Esp. TOTAL
Classificação

Final

20 MARCOS JOEL PEREIRA SOARES 8 3 6 8 12 76,00 1º

15 FABIULA LARROZA DE BRITO 7 4 5 7 11 69,00 2º

13 KAYENE MACHADO DE MATTOS 7 3 6 6 9 61,50 3º

http://www.cerrito.rs.leg.br/